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Information générale

Description

Hellemann's Sandwich Delight Concombre & Aneth 1,5kg

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Sandwich Delight Concombre & AnethHellmann's

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Produit à tartiner à base de lait et de matières grasses végétales

Legal Description

Symbols/Logos

Green dot logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingrédients: LAIT écrémé reconstitué (36%), eau, huile de palme (8,9%), huile de coco totalement hydrogénée (8,9%), concombre (6,3%),

BABEURRE en poudre, amidon modifié (tapioca, maïs), acidifiant (acide lactique), épaississants (farine de graines de caroube, carraghénanes),

sel, conservateur (sorbate de potassium), ail, aneth (0,1%), poivre blanc, régulateur d'acidité (citrate de sodium), oignon, huile d'aneth, arômes

(dont LAIT).

Claims and Declarations

Propriété Valeur UOM Commentaire

Portions/Doses/Uses 100 No.

Poids 1,5 kg e

Dry mix wt serving/portion 15 g

Declarations

Propriété ConcentrationOui No Comp of RM Contam.UOM Commentaire

Froment de blé mg/kg����

Crustacé mg/kg����

Mollusques mg/kg����

Oeuf mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Cacahuète mg/kg����

Graines de soja mg/kg����

Milk / Dairy products ����mg/kg "Cow Milk Protein, Lactose"����

Tout type de noix mg/kg����

Graine de sésame mg/kg����

Sulfite ( => 10 mg/kg) mg/kg����

Céléri mg/kg����

Pois mg/kg����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Propriété Oui No Commentaire

Végétalien contains buttermilk and skimmed milk����

Régime alimentaire
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Propriété Oui No Commentaire

Végétarien ����

Régime alimentaire [Continued]

Propriété Oui No Commentaire

Irradiation ����

Viande ����

Alcool ����

Absence garantie

Declarations

.

NotePropriété Description

Claim 1 easy to spread - facile à tartiner

Claim 2 cold & hot applications - Applications froides et chaudes

Claim 3 vegetarian - végétarien

Claim 4 .

Claim 5 .

On Pack Claims

Réclamations

A usage professionnel

- Produit à tartiner à base de lait et d'huiles végétales.

- Délicieux et léger: 18% de mat.gr.

- A savourer sur des petits pains chauds et froids, sur des sandwichs et des toasts.

- Mélangez avec d'autres ingrédients (volaille, poisson, charcuterie, légumes, ...) et créez vos propres salades fraîches.

- Se lie facilement avec les salades faites maison, même en combinaison avec des légumes comme concombre, tomate, ...

- Maintient longtemps son caractère unique et son aspect frais sur les petits pains tartinés.

- Convient aux régimes végétariens.

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

A conserver en chambre froide positive (4°C-7°C). A utiliser dans les 10 jours après ouverture.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Information nutritionnelle

Information nutritionnelle

Valeurs nutritionnelles pour 100g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]
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Propriété Valeur

Serving Size 15 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Attribut UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energie kJ kJ 807 120 

Energie kcal kcal 192 30 

Protéines  g 3 0,5 

Glucides  g 6 0,9 

Glucides dont Sucres g 4 0,6 

Lipides  g 18 2,5 

Lipides dont Acides Gras Saturés g 13 2,0 

Fibres Alimentaires g 1,1 0,2 

Sel exprimé en NaCl g 1,0 0,15 

Nutrients Attribut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energie kJ N/A GDA

Energie kcal 2000 2 GDA

Protéines  50 1 GDA

Glucides  270 <1 GDA

Glucides dont Sucres 90 <1 GDA

Lipides  70 4 GDA

Lipides dont Acides Gras Saturés 20 10 GDA

Lipides dont MUFA 34 2 GDA

Lipides dont PUFA 16 1 GDA

Cholestérol  N/A GDA

Fibres Alimentaires 25 <1 GDA

Sodium  2.4 3 GDA

Sel exprimé en NaCl 6 3 GDA

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Food Solutions chez Unilever France

20 rue des Deux Gares

92842 Rueil-Malmaison Cedex

Tel. 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)

Information locale
MRDR 11038101

EAN: 8722700516613


